
 
 

 
 

Viti i Ri ne Brezovic - KOSOVE 
Itinerari: Tirane –Ferizaj- Prishtine – Prizeren- Tirane  

 
 

3 dite program me autobus   

 
Dita e parë 

Nisja nga Tirana me autobuz komod drejt pikës kufitare te Morines ,arritja në Ferizaj dhe sistemimi  

në Hotel.Pas dreke nisemi për vizit shpellës së Gadimes  për të pare mrekullit që  ka krijuar natyra,  

dhe më pas kthimi në hotel dhe shoping në qendren tregtare BE NAF. Në ora 19:00 darka. 

Pas darkes sipas dëshires argetim ne një nga lokalet me muzik live. 

 

Dita e dytë 

Ne mëngjes ora 08:00 , nisemi për në Brezovic ku do të Kalojme Vitin e Ri ne qendrën e skive, e cila ka 

nje bukuri te rralle  natyrore.Ne mbremje nata e nderrimit te Viteve ne mes te bjeshkëve të Sharrit me 

muzike live dhe menu tradicionale.Nata ne hotel ne Brezhovic 

 

Dita e tretë 

Pas dreke do te vazhdojme për në Prizren ku do të vizitojmë muzeun e LIDHJES SË PRIZRENIT. 

Dhe me pas vazhdojme rrugën për tu kthyer ne Tirane.  

 

 

Cmimi per person         

170 euro, grup mbi 40 persona 

180 euro, 30 - 40 persona 

190 euro, 15 - 30 persona 

NE CMIM JANE TE PERFSHIRA: 

 2 nete qendrim ne hotel  3*   

 Udhetimi me autobus modern 

 Mengjeset dhe darkat ne hotel. 

 Shoqeruesi dhe guida 
NE CMIM NUK JANE TE PERFSHIRA: 

 Cdo sherbim qe nuk eshte ne program. 

 Drekat dhe pijet gjate vakteve. 

 Ski lifti ne BREZOVIC               2.50 € 

 Muzeu i lidhjes prizerenit         1.00 € 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

   

 


